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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE
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MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

EJECUCION DE GASTO POR PROYECTO Y OBRA 03102308396-PRD_CIFE_1

31/1/2024 12:44 PM

ReporteEjecucionGastoProyectoObra.jrxml

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL PERIODO 2024

Pagina     1          de 1

Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.0002

02 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.18.0002 REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS VECINALES. N

02 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.000052 01.18.0002 CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES N

Construcción de Instalaciones Deportivas 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.0003

03 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.18.0002 CONSTRUCCION BASKETOT DE LA PLAYA S

03 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.000052 01.18.0002 CONSTRUCCION DE DOS BAÑO EN EL PLAY DE RIO GRANDE ABAJO N

Construcción Instalaciones Recreativas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0005

05 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.18.0002 CONSTRUCCION DE BANCO EN LOS PARQUES DE TODOS EL DISTRITO MUNICIPAL N

Construcción en Cementerios 1,129,000.00 0.00 1,129,000.00 0.00 0.00 0.0015

15 129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.18.0002 CONSTRUCCION PARED CEMENTERIO EL ALMANCEN S

15 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.000052 01.18.0002 COMPRA TERRENO PARA CONSTRUCCION DE CEMENTERIO N

2,504,000.00 0.00 2,504,000.00 0.00 0.00 0.00Total General
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(E) 13 636,992.71 458,977.64 650,151.28EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 266,378.71 164,649.30 385,111.2800
(E) 13 01 00 00 N/A 266,378.71 164,649.30 385,111.28

00(E) 13 01 00 0001 0.00 0.00 63,111.28NORMAS Y SEGUIMIENTOS
0.00(E) 13 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 63,111.28

(E) 13 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 63,111.28

(E) 13 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 63,111.280.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 0.00 0.00 63,111.28

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 63,111.28

8(E) 13 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 63,111.28

6(E) 13 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 0.00 0.00 63,111.28

(E) 13 00 1.1.01Eventos generales 63,111.2801.18.000200010001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 0.000.00

00(E) 13 01 00 0003 246,378.71 161,492.25 302,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
246,378.71(E) 13 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 161,492.25 302,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 246,378.71 161,492.25 302,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 246,378.71 302,000.00161,492.25

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 246,378.71 161,492.25 302,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 162,000.00 115,500.00 162,000.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 162,000.00 115,500.00 162,000.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 162,000.00 115,500.00 162,000.00

(E) 13 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 162,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 115,500.00162,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 50,000.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 0.00 50,000.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 50,000.00
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(E) 13 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 50,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 84,378.71 45,992.25 90,000.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 84,378.71 45,992.25 90,000.00

4(E) 13 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 4 1 Becas y viajes de estudios 84,378.71 45,992.25 90,000.00

(E) 13 00 1.1.01Becas nacionales 90,000.0001.18.000200030001 0000 2 4 1 4 01 20 1955 100 45,992.2584,378.71

00(E) 13 01 00 0004 20,000.00 3,157.05 20,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
20,000.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 3,157.05 20,000.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 20,000.00 3,157.05 20,000.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 20,000.00 20,000.003,157.05

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 20,000.00 3,157.05 20,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 20,000.00 3,157.05 20,000.00

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 3,157.05 20,000.00

2(E) 13 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 20,000.00 3,157.05 20,000.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0001.18.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 3,157.0520,000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 270,614.00 216,101.66 180,040.0000
(E) 13 14 00 00 N/A 270,614.00 216,101.66 180,040.00

00(E) 13 14 00 0001 270,614.00 216,101.66 180,040.00ASISTENCIA SOCIAL
270,614.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 216,101.66 180,040.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 270,614.00 216,101.66 180,040.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 270,614.00 180,040.00216,101.66

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 01.18.0002 270,614.00 216,101.66 180,040.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 270,614.00 216,101.66 180,040.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 270,614.00 216,101.66 180,040.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 270,614.00 216,101.66 180,040.00
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(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 100,000.0001.18.000200010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 207,101.66240,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 80,040.0001.18.000200010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 9,000.0030,614.00

(E) 13 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 100,000.00 78,226.68 85,000.0000
(E) 13 98 00 00 N/A 100,000.00 78,226.68 85,000.00

00(E) 13 98 00 0000 100,000.00 78,226.68 85,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
100,000.00(E) 13 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 78,226.68 85,000.00

(E) 13 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 100,000.00 78,226.68 85,000.00

(E) 13 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 100,000.00 85,000.0078,226.68

2 GASTOS(E) 13 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 100,000.00 78,226.68 85,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 100,000.00 78,226.68 85,000.00

1(E) 13 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 100,000.00 78,226.68 85,000.00

2(E) 13 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 100,000.00 78,226.68 85,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 85,000.0001.18.000200000098 0000 2 4 1 2 02 30 9995 102 78,226.68100,000.00

TOTAL: 650,151.28636,992.71 458,977.64
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ESTADO: APROBADO

7
JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE 18,009,055.85 12,831,124.59 16,253,782.00

INGRESOS1 18,009,055.85 9,937,602.00 16,253,782.00

IMPUESTOS1 1 535,000.00 0.00 431,000.00

50,000.00 0.00 5,000.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS11 1

50,000.00 0.00 5,000.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A EMPRESAS Y OTRAS CORPORACIONES21 1 1

Impuesto sobre beneficios por explotación minera1 1 1 2 11 0000 50,000.00 0.00 5,000.0030 9996 102

435,000.00 0.00 376,000.00IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS41 1

435,000.00 0.00 376,000.00IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS31 1 4

Derecho de circulación vehículos de motor1 1 4 3 02 0000 20,000.00 0.00 1,000.0030 9996 102

Rodaje y transporte de materiales varios1 1 4 3 19 0000 50,000.00 0.00 50,000.0030 9996 102

Certificación de animales1 1 4 3 21 0000 50,000.00 0.00 50,000.0030 9996 102

Impuesto sobre registro de documentos1 1 4 3 29 0000 50,000.00 0.00 75,000.0030 9996 102

Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada1 1 4 3 32 0000 15,000.00 0.00 50,000.0030 9996 102

Licencias de construcción1 1 4 3 33 0000 150,000.00 0.00 100,000.0030 9996 102

Construcción nichos, fosas y panteones1 1 4 3 42 0000 100,000.00 0.00 50,000.0030 9996 102

50,000.00 0.00 50,000.00IMPUESTOS DIVERSOS91 1

50,000.00 0.00 50,000.00IMPUESTOS DIVERSOS11 1 9

Otros arbitrios diversos1 1 9 1 04 0000 50,000.00 0.00 50,000.0030 9996 102

TRANSFERENCIAS1 4 14,739,818.44 9,937,602.00 15,002,782.00

10,317,872.91 6,956,321.40 9,001,669.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES11 4

10,317,872.91 6,956,321.40 9,001,669.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS51 4 1

Ordinaria según ley1 4 1 5 03 0202 10,317,872.91 6,956,321.40 9,001,669.0020 1955 100

4,421,945.53 2,981,280.60 6,001,113.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL21 4

4,421,945.53 2,981,280.60 6001113.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS51 4 2

Ordinaria según ley1 4 2 5 03 0202 4,421,945.53 2,981,280.60 6,001,113.0020 1955 100

De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras1 4 2 5 05 5121 0.00 0.00 0.0010 0100 100

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN1 5 545,000.00 0.00 595,000.00

REVISADO PORELABORADOR POR AUTORIZADO POR
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545,000.00 0.00 595,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS11 5

300,000.00 0.00 300,000.00TASAS31 5 1

Inhumación y exhumación1 5 1 3 14 0000 100,000.00 0.00 100,000.0030 9995 102

Expedición certificaciones1 5 1 3 15 0000 50,000.00 0.00 50,000.0030 9995 102

Recolección desechos sólidos1 5 1 3 20 0000 150,000.00 0.00 150,000.0030 9995 102

245,000.00 0.00 295,000.00ARRENDAMIENTOS51 5 1

Alquileres equipos pesados1 5 1 5 03 0000 0.00 0.00 0.0030 9998 102

Galleras1 5 1 5 09 0000 125,000.00 0.00 125,000.0030 9998 102

Nichos en cementerio1 5 1 5 10 0000 50,000.00 0.00 100,000.0030 9998 102

Matanza y expendio de carnes1 5 1 5 16 0000 70,000.00 0.00 70,000.0030 9998 102

OTROS INGRESOS1 6 2,084,237.41 0.00 200,000.00

2,084,237.41 0.00 200,000.00INGRESOS DIVERSOS41 6

2,084,237.41 0.00 200,000.00INGRESOS DIVERSOS11 6 4

Otros ingresos diversos1 6 4 1 99 0000 2,084,237.41 0.00 200,000.0030 9998 102

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS1 7 105,000.00 0.00 25,000.00

105,000.00 0.00 25,000.00VENTA DE TERRENOS41 7

105,000.00 0.00 25,000.00VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS31 7 4

Ventas de terrenos en cementerios1 7 4 3 01 0000 105,000.00 0.00 25,000.0030 9998 102

Fuentes financieras3 0.00 2,893,522.59 0.00

Disminución de activos financieros3 1 0.00 2,893,522.59 0.00

0.00 2,893,522.59 0.00Disminución de activos financieros corrientes13 1

0.00 2,893,522.59 0.00Disminución de disponibilidades13 1 1

Disminución de disponibilidades internas3 1 1 1 01 0000 0.00 2,893,522.59 0.0030 9998 102

TOTAL : 18,009,055.85 12,831,124.59 16,253,782.00
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(I) 23 6,863,019.56 4,093,620.71 6,501,512.80INVERSION
(I) 23 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,087,186.82 1,817,619.51 3,389,374.6000
(I) 23 01 00 00 N/A 1,087,186.82 1,817,619.51 3,389,374.60

00(I) 23 01 00 0001 0.00 0.00 99,890.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
0.00(I) 23 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 99,890.00

(I) 23 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 99,890.00

(I) 23 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 99,890.000.00

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 0.00 0.00 99,890.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 23 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 99,890.00

8(I) 23 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 99,890.00

6(I) 23 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 0.00 0.00 99,890.00

(I) 23 00 1.1.01Eventos generales 99,890.0001.18.000200010001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 0.000.00

00(I) 22 01 00 0002 1,079,616.40 832,390.02 1,204,406.40CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
1,079,616.40(I) 22 01 00 00 0002 0000 NO APLICA 832,390.02 1,204,406.40

(I) 22 01 00 00 0002 0000 SIN SNIP 1,079,616.40 832,390.02 1,204,406.40

(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 1,079,616.40 1,204,406.40832,390.02

2 GASTOS(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 1,079,616.40 832,390.02 1,204,406.40

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1,079,616.40 832,390.02 1,204,406.40

1(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 1,079,000.00 832,390.02 1,144,000.00

1(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 996,000.00 832,390.02 1,056,000.00

(I) 22 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,056,000.0001.18.000200020001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 832,390.02996,000.00

4(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 83,000.00 0.00 88,000.00

(I) 22 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 88,000.0001.18.000200020001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0083,000.00

5(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 616.40 0.00 60,406.40
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1(I) 22 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 616.40 0.00 60,406.40

(I) 22 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 60,406.4001.18.000200020001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.00616.40

00(I) 23 01 00 0003 0.00 837,296.95 0.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
0.00(I) 23 01 00 00 0003 0202 MINISTERIO DE  INTERIOR Y POLICÍA 837,296.95 0.00

(I) 23 01 00 00 0003 0202 SIN SNIP 0.00 837,296.95 0.00

(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 0.00837,296.95

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 0.00 837,296.95 0.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 0.00 327,353.91 0.00

5(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00

4(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.0001.18.000200030001 0202 2 2 5 4 01 30 9998 102 0.000.00

8(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 327,353.91 0.00

7(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 327,353.91 0.00

(I) 23 00 1.1.02Otros servicios técnicos profesionales 0.0001.18.000200030001 0202 2 2 8 7 06 30 9998 102 327,353.910.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 0.00 509,943.04 0.00

5(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 509,943.04 0.00

3(I) 23 01 00 00 0003 0202 01.18.0002 2 3 5 Llantas y neumáticos 0.00 509,943.04 0.00

(I) 23 00 1.1.02Llantas y neumáticos 0.0001.18.000200030001 0202 2 3 5 3 01 30 9998 102 509,943.040.00

00(I) 23 01 00 0004 7,570.42 147,932.54 2,085,078.20SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
7,570.42(I) 23 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 3,994.54 830,000.00

(I) 23 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 7,570.42 3,994.54 830,000.00

(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 7,570.42 830,000.003,994.54

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 7,570.42 3,994.54 830,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 22 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 7,570.42 3,994.54 30,000.00
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8(I) 22 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 7,570.42 3,994.54 30,000.00

2(I) 22 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 7,570.42 3,994.54 30,000.00

(I) 22 00 1.1.02Comisiones y gastos 30,000.0001.18.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 3,994.547,570.42

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 800,000.00

5(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 0.00 800,000.00

3(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 5 Llantas y neumáticos 0.00 0.00 800,000.00

(I) 23 00 1.1.02Llantas y neumáticos 800,000.0001.18.000200040001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

0.00(I) 23 01 00 00 0004 0202 MINISTERIO DE  INTERIOR Y POLICÍA 143,938.00 0.00

(I) 23 01 00 00 0004 0202 SIN SNIP 0.00 143,938.00 0.00

(I) 23 01 00 00 0004 0202 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 0.00143,938.00

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0004 0202 01.18.0002 0.00 143,938.00 0.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 01 00 00 0004 0202 01.18.0002 2 0.00 143,938.00 0.00

7(I) 23 01 00 00 0004 0202 01.18.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 143,938.00 0.00

1(I) 23 01 00 00 0004 0202 01.18.0002 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 143,938.00 0.00

(I) 23 00 1.1.02Gasoil 0.0001.18.000200040001 0202 2 3 7 1 02 30 9998 102 143,938.000.00

0.00(I) 23 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 1,255,078.20

(I) 23 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,255,078.20

(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 1,255,078.200.00

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 0.00 0.00 1,255,078.20

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 1,255,078.20

7(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 0.00 1,255,078.20

1(I) 23 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 0.00 1,255,078.20

(I) 23 00 1.1.02Gasoil 1,255,078.2001.18.000200040001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,788,635.59 313,900.00 2,649,431.6000
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(I) 23 11 00 00 N/A 50,000.00 17,600.00 145,431.60

00(I) 23 11 00 0001 50,000.00 17,600.00 145,431.60COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
50,000.00(I) 23 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 17,600.00 145,431.60

(I) 23 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 50,000.00 17,600.00 145,431.60

(I) 23 11 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 50,000.00 145,431.6017,600.00

2 GASTOS(I) 23 11 00 00 0001 0000 01.18.0002 50,000.00 17,600.00 145,431.60

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 11 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 50,000.00 17,600.00 145,431.60

6(I) 23 11 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 50,000.00 17,600.00 145,431.60

3(I) 23 11 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 50,000.00 17,600.00 145,431.60

(I) 23 00 2.5.03Herramientas menores 145,431.6001.18.000200010011 0000 2 3 6 3 04 30 9995 102 17,600.0050,000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 129,398.18 0.00 0.00

01(I) 22 11 00 0051 129,398.18 0.00 0.00CONSTRUCCION PUENTE COLGANTE, EN LOS
129,398.18(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 129,398.18 0.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 129,398.18 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 01.18.0002 129,398.18 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 01.18.0002 2 129,398.18 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 129,398.18 0.00 0.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 129,398.18 0.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0001.18.000200510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.00129,398.18

(I) 22 11 00 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 300,000.00 81,300.00 1,100,000.00

02(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 1,000,000.00REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE
0.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 1,000,000.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,000,000.00
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(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 1,000,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 0.00 0.00 1,000,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 1,000,000.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,000,000.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 1,000,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 1,000,000.0001.18.000200510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0051 300,000.00 81,300.00 0.00REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO CAMINOS
300,000.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 81,300.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 300,000.00 81,300.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 300,000.00 0.0081,300.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 300,000.00 81,300.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 300,000.00 81,300.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 81,300.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 81,300.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0001.18.000200510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 81,300.00300,000.00

02(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 100,000.00CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES
0.00(I) 22 11 00 02 0052 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0052 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0052 0000 01.18.0002 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0052 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 02 0052 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

4(I) 22 11 00 02 0052 0000 01.18.0002 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.0001.18.000200520211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2024

ReporteFormularioFP-08.jrxml
31/1/2024 12:38 PM

03102308396-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7377

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE

2024

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2023

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2023

PRESUPUESTO AÑO
2024

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     6          de 10

(I) 22 11 00 03 Construcción de Instalaciones Deportivas 2,234,237.41 140,000.00 225,000.00

03(I) 22 11 00 0051 2,084,237.41 65,000.00 0.00CONSTRUCCION DE CANCHA MIXTA
2,084,237.41(I) 22 11 00 03 0051 0000 NO APLICA 65,000.00 0.00

(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 Este proyecto de creación de capacidades para la 2,084,237.41 65,000.00 0.00

(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 01.18.0002 ALTAMIRA 2,084,237.41 0.0065,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 01.18.0002 2,084,237.41 65,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 01.18.0002 2 2,084,237.41 65,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 2,084,237.41 65,000.00 0.00

7(I) 22 11 00 03 0051 0000 1240 01.18.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 2,084,237.41 65,000.00 0.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 0.0001.18.000200510311 0000 2 7 2 7 01 30 9998 102 65,000.002,084,237.411240
03(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 75,000.00CONSTRUCCION BASKETOT DE LA PLAYA

0.00(I) 22 11 00 03 0051 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 03 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 03 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 03 0051 0000 01.18.0002 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 03 0051 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 75,000.00

2(I) 22 11 00 03 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 75,000.00

7(I) 22 11 00 03 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 75,000.0001.18.000200510311 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

03(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 150,000.00CONSTRUCCION DE DOS BAÑO EN EL PLAY DE RIO
0.00(I) 22 11 00 03 0052 0000 NO APLICA 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 03 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 150,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 0.00 0.00 150,000.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2024

ReporteFormularioFP-08.jrxml
31/1/2024 12:38 PM

03102308396-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7377

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE

2024

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2023

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2023

PRESUPUESTO AÑO
2024

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     7          de 10

7 OBRAS(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 150,000.00

2(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 150,000.00

7(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 150,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 150,000.0001.18.000200520311 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

03(I) 22 11 00 0052 150,000.00 75,000.00 0.00CONSTRUCCION BAKETO PLAY DE GUASARA Y LA
150,000.00(I) 22 11 00 03 0052 0000 NO APLICA 75,000.00 0.00

(I) 22 11 00 03 0052 0000 SIN SNIP 150,000.00 75,000.00 0.00

(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 150,000.00 0.0075,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 150,000.00 75,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 150,000.00 75,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 75,000.00 0.00

7(I) 22 11 00 03 0052 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 150,000.00 75,000.00 0.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 0.0001.18.000200520311 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 75,000.00150,000.00

(I) 22 11 00 05 Construcción Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 50,000.00

05(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 50,000.00CONSTRUCCION DE BANCO EN LOS PARQUES DE
0.00(I) 22 11 00 05 0051 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 05 0051 0000 01.18.0002 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 05 0051 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 05 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

7(I) 22 11 00 05 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 50,000.0001.18.000200510511 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 15 Construcción en Cementerios 75,000.00 75,000.00 1,129,000.00
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15(I) 22 11 00 0051 75,000.00 75,000.00 0.00CONSTRUCCION PARED EN EL CEMENTERIO DEL
75,000.00(I) 22 11 00 15 0051 0000 NO APLICA 75,000.00 0.00

(I) 22 11 00 15 0051 0000 SIN SNIP 75,000.00 75,000.00 0.00

(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 75,000.00 0.0075,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 75,000.00 75,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 75,000.00 75,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 75,000.00 0.00

8(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras en cementerios 75,000.00 75,000.00 0.00

(I) 22 00 3.1.01Obras en cementerios 0.0001.18.000200511511 0000 2 7 2 8 01 20 1955 100 75,000.0075,000.00

15(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 129,000.00CONSTRUCCION PARED CEMENTERIO EL
0.00(I) 22 11 00 15 0051 0000 NO APLICA 0.00 129,000.00

(I) 22 11 00 15 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 129,000.00

(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 129,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 0.00 0.00 129,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 129,000.00

2(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 129,000.00

8(I) 22 11 00 15 0051 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras en cementerios 0.00 0.00 129,000.00

(I) 22 00 3.1.01Obras en cementerios 129,000.0001.18.000200511511 0000 2 7 2 8 01 20 1955 100 0.000.00

15(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 1,000,000.00COMPRA TERRENO PARA CONSTRUCCION DE
0.00(I) 22 11 00 15 0052 0000 NO APLICA 0.00 1,000,000.00

(I) 22 11 00 15 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,000,000.00

(I) 22 11 00 15 0052 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 0.00 1,000,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 15 0052 0000 01.18.0002 0.00 0.00 1,000,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 15 0052 0000 01.18.0002 2 0.00 0.00 1,000,000.00
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2(I) 22 11 00 15 0052 0000 01.18.0002 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,000,000.00

8(I) 22 11 00 15 0052 0000 01.18.0002 2 7 2 Obras en cementerios 0.00 0.00 1,000,000.00

(I) 22 00 3.1.01Obras en cementerios 1,000,000.0001.18.000200521511 0000 2 7 2 8 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 314 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.6000
(I) 314 96 00 00 N/A 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60

00(I) 314 96 00 0001 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
2,855,197.15(I) 314 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 1,878,215.75 294,706.60

(I) 314 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60

(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 2,855,197.15 294,706.601,878,215.75

4 Aplicaciones financieras(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60

2 Disminución de pasivos(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2 Disminución de pasivos corrientes 2,855,197.15 1,878,215.75 294,706.60

5(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2 1 Amortización de la porción de corto plazo de la 2,155,197.15 1,150,000.00 44,085.60

(I) 314 00 0.0.00Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 44,085.6001.18.000200010096 0000 4 2 1 5 01 20 1955 100 1,150,000.002,155,197.15

6(I) 314 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2 1 Amortización de la porción de corto plazo de la 700,000.00 728,215.75 250,621.00

(I) 314 00 0.0.00Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 250,621.0001.18.000200010096 0000 4 2 1 6 01 20 1955 100 728,215.75700,000.00

(I) 23 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 132,000.00 83,885.45 168,000.0000
(I) 23 98 00 00 N/A 132,000.00 83,885.45 168,000.00

00(I) 23 98 00 0000 132,000.00 83,885.45 168,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
132,000.00(I) 23 98 00 00 0000 9990 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL EN EL AREA 83,885.45 168,000.00

(I) 23 98 00 00 0000 9990 SIN SNIP 132,000.00 83,885.45 168,000.00

(I) 23 98 00 00 0000 9990 01.18.0002 ALTAMIRA 132,000.00 168,000.0083,885.45

2 GASTOS(I) 23 98 00 00 0000 9990 01.18.0002 132,000.00 83,885.45 168,000.00

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL(I) 23 98 00 00 0000 9990 01.18.0002 2 132,000.00 83,885.45 168,000.00
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1(I) 23 98 00 00 0000 9990 01.18.0002 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 132,000.00 83,885.45 168,000.00

2(I) 23 98 00 00 0000 9990 01.18.0002 2 5 1 Transferencias de capital a asociaciones 132,000.00 83,885.45 168,000.00

(I) 23 00 1.1.02Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 168,000.0001.18.000200000098 9990 2 5 1 2 01 20 1955 100 83,885.45132,000.00

TOTAL: 6,501,512.806,863,019.56 4,093,620.71
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(P) 11 4,777,445.54 2,835,346.66 4,063,445.50PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 4,777,445.54 2,835,346.66 4,063,445.5000
(P) 11 01 00 00 N/A 4,777,445.54 2,835,346.66 4,063,445.50

00(P) 11 01 00 0001 1,022,768.00 524,921.95 1,023,768.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
1,022,768.00(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 524,921.95 1,023,768.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,022,768.00 524,921.95 1,023,768.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 1,022,768.00 1,023,768.00524,921.95

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 1,022,768.00 524,921.95 1,023,768.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1,022,768.00 524,921.95 1,023,768.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 780,000.00 436,721.95 819,000.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 720,000.00 436,721.95 756,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 756,000.0001.18.000200010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 436,721.95720,000.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 60,000.00 0.00 63,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 63,000.0001.18.000200010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0060,000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 133,400.00 88,200.00 108,400.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 3 Dietas 50,000.00 27,500.00 25,000.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 25,000.0001.18.000200010001 0000 2 1 3 1 01 30 9996 102 27,500.0050,000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 3 Gastos de representación 83,400.00 60,700.00 83,400.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 83,400.0001.18.000200010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 60,700.0083,400.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 109,368.00 0.00 96,368.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 51,048.00 0.00 51,048.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 51,048.0001.18.000200010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0051,048.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 51,120.00 0.00 38,120.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 38,120.0001.18.000200010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0051,120.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2024

ReporteFormularioFP-08.jrxml
31/1/2024 12:37 PM

03102308396-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7377

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE

2024

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2023

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2023

PRESUPUESTO AÑO
2024

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     2          de 4

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,200.00 0.00 7,200.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,200.0001.18.000200010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.007,200.00

00(P) 11 01 00 0003 2,522,790.34 1,503,490.46 1,793,571.20ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
2,522,790.34(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,503,490.46 1,793,571.20

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,522,790.34 1,503,490.46 1,793,571.20

(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 2,522,790.34 1,793,571.201,503,490.46

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2,522,790.34 1,503,490.46 1,793,571.20

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1,983,571.20 1,218,490.46 1,422,366.40

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 1,458,000.00 966,490.46 1,150,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,248,000.00 888,490.46 1,056,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,056,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 888,490.461,248,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 106,000.00 78,000.00 6,000.00

(P) 11 00 1.1.01Empleados temporales 6,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 2 08 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Empleados temporales 0.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 2 08 20 1955 100 78,000.00106,000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 104,000.00 0.00 88,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 88,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00104,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 SOBRESUELDOS 216,000.00 162,000.00 51,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 2 Compensación 216,000.00 162,000.00 51,000.00

(P) 11 00 1.1.01Prima de transporte 51,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 162,000.00216,000.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 120,000.00 90,000.00 120,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 3 Gastos de representación 120,000.00 90,000.00 120,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 120,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 90,000.00120,000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 189,571.20 0.00 101,366.40

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 88,483.20 0.00 70,483.20
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(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 70,483.2001.18.000200030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0088,483.20

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 88,608.00 0.00 18,403.20

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 18,403.2001.18.000200030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0088,608.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,480.00 0.00 12,480.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,480.0001.18.000200030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.0012,480.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 539,219.14 285,000.00 371,204.80

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 VIÁTICOS 529,219.14 285,000.00 360,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 3 Viáticos dentro del país 529,219.14 285,000.00 360,000.00

(P) 11 00 1.1.01Viáticos dentro del país 360,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 285,000.00529,219.14

8(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 10,000.00 0.00 11,204.80

6(P) 11 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 10,000.00 0.00 11,204.80

(P) 11 00 1.1.01Eventos generales 10,204.8001.18.000200030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Eventos generales 1,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 8 6 01 30 9996 102 0.005,000.00

(P) 11 00 1.1.01Eventos generales 0.0001.18.000200030001 0000 2 2 8 6 01 30 9995 102 0.005,000.00

00(P) 11 01 00 0004 1,231,887.20 806,934.25 1,246,106.30SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
1,231,887.20(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 806,934.25 1,246,106.30

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 1,231,887.20 806,934.25 1,246,106.30

(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 1,231,887.20 1,246,106.30806,934.25

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 1,231,887.20 806,934.25 1,246,106.30

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1,201,887.20 789,828.08 1,216,106.30

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 1,017,000.00 761,328.08 1,067,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 888,000.00 761,328.08 984,000.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 984,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 761,328.08888,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 74,000.00 0.00 82,000.00
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(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 82,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0074,000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Prestaciones económicas 55,000.00 0.00 1,000.00

(P) 11 00 1.1.02Prestación laboral por desvinculación 1,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 5 03 30 9996 102 0.0055,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 50,000.00 28,500.00 25,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 3 Dietas 50,000.00 28,500.00 25,000.00

(P) 11 00 1.1.02Dietas en el país 25,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 3 1 01 30 9996 102 28,500.0050,000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 134,887.20 0.00 124,106.30

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 62,959.20 0.00 52,959.20

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 52,959.2001.18.000200040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0001.18.000200040001 0000 2 1 5 1 01 30 9995 102 0.0062,959.20

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 63,048.00 0.00 62,267.10

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 62,267.1001.18.000200040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0063,048.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,880.00 0.00 8,880.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,880.0001.18.000200040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.008,880.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 30,000.00 17,106.17 30,000.00

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 30,000.00 17,106.17 30,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 30,000.00 17,106.17 30,000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 30,000.0001.18.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 17,106.1730,000.00

TOTAL: 4,063,445.504,777,445.54 2,835,346.66
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(S) 12 5,731,598.04 3,619,961.65 5,038,672.42SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,894,766.14 2,408,874.04 3,486,777.4800
(S) 12 01 00 00 N/A 3,894,766.14 2,408,874.04 3,486,777.48

00(S) 12 01 00 0002 662,210.33 436,500.00 373,285.88CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
662,210.33(S) 12 01 00 00 0002 0000 NO APLICA 436,500.00 373,285.88

(S) 12 01 00 00 0002 0000 SIN SNIP 662,210.33 436,500.00 373,285.88

(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 662,210.33 373,285.88436,500.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 662,210.33 436,500.00 373,285.88

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 662,210.33 436,500.00 373,285.88

1(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 630,500.00 436,500.00 348,500.00

1(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 582,000.00 436,500.00 276,000.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 276,000.0001.18.000200020001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 436,500.00582,000.00

4(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 48,500.00 0.00 72,500.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 72,500.0001.18.000200020001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0048,500.00

5(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 31,710.33 0.00 24,785.88

1(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 15,628.80 0.00 13,697.88

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 13,697.8801.18.000200020001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0015,628.80

2(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 11,761.53 0.00 7,668.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 7,668.0001.18.000200020001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0011,761.53

3(S) 12 01 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,320.00 0.00 3,420.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,420.0001.18.000200020001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.004,320.00

00(S) 12 01 00 0003 2,388,017.81 1,547,953.90 2,079,757.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
2,388,017.81(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,547,953.90 2,079,757.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,388,017.81 1,547,953.90 2,079,757.00
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(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 2,388,017.81 2,079,757.001,547,953.90

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2,388,017.81 1,547,953.90 2,079,757.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 612,170.00 353,030.00 744,835.20

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 563,500.00 345,230.00 478,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 354,000.00 265,500.00 354,000.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 354,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 265,500.00354,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 180,000.00 79,730.00 95,000.00

(S) 12 00 1.1.01Personal de servicios especiales 95,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 2 04 20 1955 100 79,730.00180,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 29,500.00 0.00 29,500.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 29,500.0001.18.000200030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0029,500.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 216,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 2 Compensación 0.00 0.00 216,000.00

(S) 12 00 1.1.01Prima de transporte 216,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 0.000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 20,000.00 7,800.00 30,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 3 Dietas 20,000.00 7,800.00 30,000.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 30,000.0001.18.000200030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 7,800.0020,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 28,670.00 0.00 20,335.20

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 25,130.00 0.00 18,403.20

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 18,403.2001.18.000200030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0025,130.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,540.00 0.00 1,932.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,932.0001.18.000200030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.003,540.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 325,847.81 253,676.90 340,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 75,000.00 12,035.00 75,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 75,000.00 12,035.00 75,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 75,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 1 5 01 30 9996 102 12,035.0075,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 115,000.00 111,655.45 115,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 2 Publicidad y propaganda 75,000.00 74,750.00 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Publicidad y propaganda 75,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 74,750.0075,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 40,000.00 36,905.45 40,000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 40,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 36,905.4540,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 135,847.81 129,986.45 150,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 135,847.81 129,986.45 150,000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 50,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 8 6 01 30 9995 102 10,000.0010,000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 100,000.0001.18.000200030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 119,986.45125,847.81

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 1,375,000.00 936,027.00 844,921.80

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 170,000.00 169,103.00 170,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 170,000.00 169,103.00 170,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 170,000.0001.18.000200030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 169,103.00170,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 TEXTILES Y VESTUARIOS 75,000.00 0.00 50,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 2 Prendas y accesorios de vestir 75,000.00 0.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Prendas y accesorios de vestir 50,000.0001.18.000200030001 0000 2 3 2 3 01 20 1955 100 0.0075,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,030,000.00 716,924.00 74,921.80

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,030,000.00 716,924.00 74,921.80

(S) 12 00 1.1.01Gasoil 44,921.8001.18.000200030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 707,974.001,000,000.00

(S) 12 00 1.1.01Gas GLP 30,000.0001.18.000200030001 0000 2 3 7 1 04 30 9998 102 8,950.0030,000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 100,000.00 50,000.00 550,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 50,000.00 50,000.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,000.0001.18.000200030001 0000 2 3 9 2 01 30 9998 102 50,000.0050,000.00
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9(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 3 9 Productos y útiles varios no identificados 50,000.00 0.00 500,000.00

(S) 12 00 1.1.01Bonos para asistencia social 500,000.0001.18.000200030001 0000 2 3 9 9 03 20 1955 100 0.0050,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 75,000.00 5,220.00 150,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 75,000.00 5,220.00 150,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 6 5 Máquinas-herramientas 75,000.00 5,220.00 150,000.00

(S) 12 00 1.1.01Máquinas-herramientas 150,000.0001.18.000200030001 0000 2 6 5 7 01 30 9998 102 5,220.0075,000.00

00(S) 12 01 00 0004 699,538.00 395,949.14 913,734.60SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
699,538.00(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 395,949.14 913,734.60

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 699,538.00 395,949.14 913,734.60

(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 699,538.00 913,734.60395,949.14

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 699,538.00 395,949.14 913,734.60

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 459,439.41 266,500.00 618,734.60

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 430,500.00 266,500.00 570,500.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 342,000.00 256,500.00 342,000.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 342,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 256,500.00342,000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 60,000.00 10,000.00 200,000.00

(S) 12 00 1.1.02Empleados temporales 200,000.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 2 08 20 1955 100 10,000.0060,000.00

4(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 28,500.00 0.00 28,500.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 28,500.0001.18.000200040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0028,500.00

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 28,939.41 0.00 48,234.60

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 13,697.88 0.00 25,098.60

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 25,098.6001.18.000200040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0013,697.88

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 11,761.53 0.00 19,596.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 19,596.0001.18.000200040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0011,761.53
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3(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,480.00 0.00 3,540.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,540.0001.18.000200040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.003,480.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 20,000.00 17,272.14 20,000.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 17,272.14 20,000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 2 8 Comisiones y gastos 20,000.00 17,272.14 20,000.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0001.18.000200040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 17,272.1420,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 220,098.59 112,177.00 275,000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 5,000.00 1,950.00 5,000.00

4(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 3 Libros, revistas y periódicos 5,000.00 1,950.00 5,000.00

(S) 12 00 1.1.02Libros, revistas y periódicos 5,000.0001.18.000200040001 0000 2 3 3 4 01 20 1955 100 1,950.005,000.00

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 215,098.59 110,227.00 270,000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 3 5 Llantas y neumáticos 215,098.59 110,227.00 270,000.00

(S) 12 00 1.1.02Llantas y neumáticos 0.0001.18.000200040001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 110,227.00215,098.59

(S) 12 00 1.1.02Llantas y neumáticos 270,000.0001.18.000200040001 0000 2 3 5 3 01 30 9998 102 0.000.00

00(S) 12 01 00 0005 90,000.00 11,071.00 20,000.00GESTIÓN URBANA, PLANEACIÓN Y REGULACIÓN
90,000.00(S) 12 01 00 00 0005 0000 NO APLICA 11,071.00 20,000.00

(S) 12 01 00 00 0005 0000 SIN SNIP 90,000.00 11,071.00 20,000.00

(S) 12 01 00 00 0005 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 90,000.00 20,000.0011,071.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0005 0000 01.18.0002 90,000.00 11,071.00 20,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(S) 12 01 00 00 0005 0000 01.18.0002 2 90,000.00 11,071.00 20,000.00

3(S) 12 01 00 00 0005 0000 01.18.0002 2 6 EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y 90,000.00 11,071.00 20,000.00

3(S) 12 01 00 00 0005 0000 01.18.0002 2 6 3 Equipo veterinario 90,000.00 11,071.00 20,000.00

(S) 12 00 1.1.02Equipo veterinario 20,000.0001.18.000200050001 0000 2 6 3 3 01 30 9998 102 11,071.0090,000.00

00(S) 12 01 00 0006 55,000.00 17,400.00 100,000.00FORMULACIÓN DE PLANES, PROYECTOS Y
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55,000.00(S) 12 01 00 00 0006 0000 NO APLICA 17,400.00 100,000.00

(S) 12 01 00 00 0006 0000 SIN SNIP 55,000.00 17,400.00 100,000.00

(S) 12 01 00 00 0006 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 55,000.00 100,000.0017,400.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0006 0000 01.18.0002 55,000.00 17,400.00 100,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0006 0000 01.18.0002 2 55,000.00 17,400.00 100,000.00

9(S) 12 01 00 00 0006 0000 01.18.0002 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 55,000.00 17,400.00 100,000.00

4(S) 12 01 00 00 0006 0000 01.18.0002 2 3 9 Útiles destinados a actividades deportivas, 55,000.00 17,400.00 100,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 0.0001.18.000200060001 0000 2 3 9 4 01 30 9995 102 17,400.0055,000.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 100,000.0001.18.000200060001 0000 2 3 9 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 560,279.20 344,100.00 382,507.4000
(S) 12 12 00 00 N/A 560,279.20 344,100.00 382,507.40

00(S) 12 12 00 0002 305,156.80 199,200.00 141,562.40ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
305,156.80(S) 12 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 199,200.00 141,562.40

(S) 12 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 305,156.80 199,200.00 141,562.40

(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 305,156.80 141,562.40199,200.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 305,156.80 199,200.00 141,562.40

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 305,156.80 199,200.00 141,562.40

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 275,300.00 199,200.00 94,100.00

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 259,200.00 199,200.00 78,000.00

(S) 12 00 3.2.99Jornales 78,000.0001.18.000200020012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 199,200.00259,200.00

4(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 16,100.00 0.00 16,100.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 16,100.0001.18.000200020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0016,100.00

5(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 29,856.80 0.00 47,462.40

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 17,040.80 0.00 19,568.40
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(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de salud 19,568.4001.18.000200020012 0000 2 1 5 1 01 30 9995 102 0.0017,040.80

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 10,224.00 0.00 25,134.00

(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de pensiones 25,134.0001.18.000200020012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0010,224.00

3(S) 12 12 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,592.00 0.00 2,760.00

(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,760.0001.18.000200020012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.002,592.00

00(S) 12 12 00 0004 255,122.40 144,900.00 240,945.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
255,122.40(S) 12 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 144,900.00 240,945.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 255,122.40 144,900.00 240,945.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 255,122.40 240,945.00144,900.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 255,122.40 144,900.00 240,945.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 255,122.40 144,900.00 240,945.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 214,800.00 144,900.00 202,200.00

2(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 193,200.00 144,900.00 193,200.00

(S) 12 00 3.1.01Jornales 193,200.0001.18.000200040012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 144,900.00193,200.00

4(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 21,600.00 0.00 9,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 9,000.0001.18.000200040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0021,600.00

5(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 40,322.40 0.00 38,745.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 24,673.20 0.00 24,247.80

(S) 12 00 3.1.01Contribuciones al seguro de salud 24,247.8001.18.000200040012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0024,673.20

2(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 13,717.20 0.00 13,717.20

(S) 12 00 3.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 13,717.2001.18.000200040012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0013,717.20

3(S) 12 12 00 00 0004 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,932.00 0.00 780.00

(S) 12 00 3.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 780.0001.18.000200040012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,932.00

(S) 12 13 SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 147,052.80 81,000.00 162,619.2000
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(S) 12 13 00 00 N/A 147,052.80 81,000.00 162,619.20

00(S) 12 13 00 0001 147,052.80 81,000.00 162,619.20PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL
147,052.80(S) 12 13 00 00 0001 0000 NO APLICA 81,000.00 162,619.20

(S) 12 13 00 00 0001 0000 SIN SNIP 147,052.80 81,000.00 162,619.20

(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 147,052.80 162,619.2081,000.00

2 GASTOS(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 147,052.80 81,000.00 162,619.20

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 147,052.80 81,000.00 162,619.20

1(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 117,000.00 81,000.00 129,600.00

1(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 108,000.00 81,000.00 108,000.00

(S) 12 00 3.2.04Sueldos empleados fijos 108,000.0001.18.000200010013 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 81,000.00108,000.00

4(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 9,000.00 0.00 21,600.00

(S) 12 00 3.2.04Sueldo Anual No. 13 21,600.0001.18.000200010013 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.009,000.00

5(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 30,052.80 0.00 33,019.20

1(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 10,209.60 0.00 7,657.20

(S) 12 00 3.2.04Contribuciones al seguro de salud 7,657.2001.18.000200010013 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0010,209.60

2(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 18,403.20 0.00 24,282.00

(S) 12 00 3.2.04Contribuciones al seguro de pensiones 24,282.0001.18.000200010013 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0018,403.20

3(S) 12 13 00 00 0001 0000 01.18.0002 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,440.00 0.00 1,080.00

(S) 12 00 3.2.04Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,080.0001.18.000200010013 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,440.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 639,999.90 455,845.36 437,068.3400
(S) 12 14 00 00 N/A 639,999.90 455,845.36 437,068.34

00(S) 12 14 00 0003 639,999.90 455,845.36 437,068.34PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
639,999.90(S) 12 14 00 00 0003 0000 NO APLICA 455,845.36 437,068.34

(S) 12 14 00 00 0003 0000 SIN SNIP 639,999.90 455,845.36 437,068.34
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(S) 12 14 00 00 0003 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 639,999.90 437,068.34455,845.36

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0003 0000 01.18.0002 639,999.90 455,845.36 437,068.34

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 639,999.90 455,845.36 437,068.34

1(S) 12 14 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 639,999.90 455,845.36 437,068.34

2(S) 12 14 00 00 0003 0000 01.18.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 639,999.90 455,845.36 437,068.34

(S) 12 00 4.2.03Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 437,068.3401.18.000200030014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 455,845.36639,999.90

(S) 12 15 FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y 84,500.00 58,500.00 265,700.0000
(S) 12 15 00 00 N/A 84,500.00 58,500.00 265,700.00

00(S) 12 15 00 0002 84,500.00 58,500.00 265,700.00DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
84,500.00(S) 12 15 00 00 0002 0000 NO APLICA 58,500.00 265,700.00

(S) 12 15 00 00 0002 0000 SIN SNIP 84,500.00 58,500.00 265,700.00

(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 84,500.00 265,700.0058,500.00

2 GASTOS(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 84,500.00 58,500.00 265,700.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 84,500.00 58,500.00 265,700.00

1(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 REMUNERACIONES 84,500.00 58,500.00 265,700.00

2(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 78,000.00 58,500.00 259,200.00

(S) 12 00 4.3.02Jornales 259,200.0001.18.000200020015 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 58,500.0078,000.00

4(S) 12 15 00 00 0002 0000 01.18.0002 2 1 1 Sueldo anual no.13 6,500.00 0.00 6,500.00

(S) 12 00 4.3.02Sueldo Anual No. 13 6,500.0001.18.000200020015 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.006,500.00

(S) 12 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 105,000.00 49,574.00 0.0000
(S) 12 96 00 00 N/A 105,000.00 49,574.00 0.00

00(S) 12 96 00 0001 105,000.00 49,574.00 0.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
105,000.00(S) 12 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 49,574.00 0.00

(S) 12 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 105,000.00 49,574.00 0.00
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(S) 12 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 105,000.00 0.0049,574.00

4 Aplicaciones financieras(S) 12 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 105,000.00 49,574.00 0.00

2 Disminución de pasivos(S) 12 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 105,000.00 49,574.00 0.00

1(S) 12 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2 Disminución de pasivos corrientes 105,000.00 49,574.00 0.00

6(S) 12 96 00 00 0001 0000 01.18.0002 4 2 1 Amortización de la porción de corto plazo de la 105,000.00 49,574.00 0.00

(S) 12 00 0.0.00Amortización de la porción de corto plazo de la deuda 0.0001.18.000200010096 0000 4 2 1 6 01 30 9998 102 49,574.00105,000.00

(S) 12 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 300,000.00 222,068.25 304,000.0000
(S) 12 98 00 00 N/A 300,000.00 222,068.25 304,000.00

00(S) 12 98 00 0000 300,000.00 222,068.25 304,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
300,000.00(S) 12 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 222,068.25 304,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 300,000.00 222,068.25 304,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 ALTAMIRA 300,000.00 304,000.00222,068.25

2 GASTOS(S) 12 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 300,000.00 222,068.25 304,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 300,000.00 222,068.25 304,000.00

1(S) 12 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 300,000.00 222,068.25 304,000.00

2(S) 12 98 00 00 0000 0000 01.18.0002 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 300,000.00 222,068.25 304,000.00

(S) 12 00 4.5.05Ayudas y donaciones programadas a hogares y 304,000.0001.18.000200000098 0000 2 4 1 2 01 30 9996 102 222,068.25300,000.00

TOTAL: 5,038,672.425,731,598.04 3,619,961.65
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